+ Ego Nicolaus Salimpipi, iudex Messane.
+ Ego Guilielmus Saporitus iudex Messane.
+ Ego notarius Iohannes de Synap(a) testor.
+ Ego notarius Nicolaus de Scorciagata testor.
+ Ego notarius Matheus de Synap(a) testor.
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+ Ego Gerardusa de Perfecto regius puplicus civitatis Mes-
sane notarius predicta rogatus scripsi et testor. 

a Ego Gerardus ridotto a monogramma.

16

1301 aprile 14, Messina

Costanza, vedova di Giacomo Mazzotta ed i figli Enrico,
Tommaso e Domenica, abitanti nel casale di Fiumedinisi, per
il prezzo di 2 onze d’oro, vendono a Leone Mazzottina una
vigna con casa e orto sita nel casale inferiore di Fiumedinisi.

Or i g i n a l e. [A]. Sul verso di mano posteriore: “Di la vigna di Flumini-
nisi comu fu accatata”, “L’instrumento della vigna in la terra di Fiumi di
Nisi”, della solita mano secentesca: “Fiume de Nisi A. n. 8. è la venditio-
ne della vigna con casa nel casale inferiore di Flume di Nisi confinante
con la vigna di Contissa de Liutio, vigna di Iacobo de Andrea e altri con-
fini vendita da Costantia vidua relicta quondam Iacobi de Mazzotto e filii
eius et a Leoni de Mazzottina per onze due per l’atti di notar Gerardo de
Perfetto a 14 di Aprile 14 indixione 1301”  

Mm. 225x415. Membrana in buone condizioni, lievemente abrasa lungo
una delle linee di piegatura orizzontale. Tagliati gli angoli del lato mag-
giore destro.

+ Signum manus mei Constancie vidue uxoris quondam
Iacobi de Mazotta.
+ Signum manus mei Henrici.
+ Signum manus mei Thomasii.
+ Signum manus mei Dominice, filiorum predictorum

iugalium, subscriptam vendicionem agencium et confir-
mancium.
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***I
***n nomine Domini amen. Anno incarnacionis eiusdem

millesimo trecentesimo primo, quartodecimo die mensis
aprilis quar/tedecime indicionis. Regnante domino nostro
rege Friderico tercio Dei gracia excellentissimo rege Sicilie,
ducatus Apulie et principatus / Capue, regni eius anno
sexto. Feliciter, amen. Nos pretitulati Constancia mulier
vidua et vivens de iure communi, / uxor quondam Iacobi de
Mazotta, Henricus, Thomas et Dominica filii dictorum iuga-
lium, habitatores casalis Fluminis Dyoni/sii, territorii Mes-
sane, qui in presenti instrumento signum sancte crucis
suprascripsimus per huius puplici instrumenti seriem,
manifestum / fieri volumus quod, nostra bona et spontanea
voluntate, non dolo indutti, nec metu oppressi, nec per erro-
rem, set cum omni nostra / [provisione] et consilio premu-
niti, vendidimus et tradidimus tibi Leoni de Mazottina habi-
tatori predicti casalis totum et / integrum quoddam vineale
nostrum et quandam domum nostram cum quodam orto
nostro eidem domui contiguo, situm in territorio Messane,
in / convicinio casalis inferioris Fluminis Dyonisii. Quod
vineale est iuxta terras Contisse de Lago ex tribus lateribus
et secus / vineam Iohannis de Freri et iuxta vineam Iacobi de
Andria de Rogerio. Predicta autem domus cum orto predicto
est iuxta domum et locum predicte / Contisse et secus viam
puplicam et alios confines cum solo, hedificiis, terra culta et
inculta, arboribus domesticis et silvestribus / et omnibus
iuribus et pertinenciis eorum, pro unciis auri duabus pon-
deris generalis et pro iusticiis curie. Quas uncias auri duas /
pro precio et pagamento predictorum bonorum tibi vendito-
rum presencialiter recepimus et habuimus a te prefato emp-
tori et renunciando excepcioni / doli non ponderati auri seu
predicte pecunie non habite vel non recepte. Et omnem pote-
statem et dominium predictorum bonorum / tibi vendito-
rum a nobis et nostris heredibus penitus alienantes in te
predictum emptorem tuosque heredes, perpetuo transtuli-
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mus et / tradidimus et de eis ex causa presentis vendicionis
nostre te presencialiter investivimus et in corporalem pos-
sessionem induximus ad / ipsa bona habenda, tenenda, pos-
sidenda, utifruenda et gaudenda cum pleno dominio et pote-
state tibi predicto emptori et tuis / heredibus a nobis licen-
ter concessis ipsaque vendendi, donandi, permutandi, alie-
nandi et de eis et in eis quicquid tibi et tuis heredibus / tam-
quam de re propria placuerit faciendi proprietario iure et
titulo empcionis eiusdem.